
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від 27.12.2018 р. № 2937 

м. Вінниця 

 

 

Про відведення місць для розміщення 

матеріалів передвиборчої агітації під 

час проведення чергових виборів 

Президента України 31 березня 2019 року 

 

Керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та на виконання частини 4 статті 59 

Закону України «Про вибори Президента України», виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити місця для розміщення матеріалів передвиборчої агітації згідно з 

додатком. 

2. Департаменту комунального господарства та благоустрою міської ради 

встановити у місцях, зазначених у додатку, стенди для розміщення 

матеріалів передвиборчої агітації. 

3. Департаменту у справах засобів масової інформації та зв’язків з 

громадськістю міської ради дане рішення оприлюднити у місцевих засобах 

масової інформації. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконуючого обов’язки 

керуючого справами виконкому С. Чорнолуцького. 

 

 

Міський голова          С. Моргунов 

  



 

 

Додаток  

до рішення виконкому  

міської ради 

від 27.12.2018 р. № 2937 

 

 

ПЕРЕЛІК 

місць, визначених для розміщення матеріалів передвиборчої агітації під час 

проведення чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року: 

 

 

1. Площа Привокзальна (біля головпоштамту) 

2. Площа Перемоги (Будинок офіцерів ВПС ЗСУ)  

3. Вулиця Київська (зупинка тролейбусу «Меморіал Визволення») 

4. Вулиця Ватутіна (зупинка тролейбусу «Автостанція «Східна») 

5. Муніципальний ринок (зупинка трамваю) 

6. Перехрестя вулиць Данила Нечая і Костя Широцького 

7. Вулиця Маяковського (зупинка автобуса «Вінницька міська клінічна 

лікарня №3») 

8. Вулиця Чумацька (зупинка автобуса «вулиця Чумацька») 

9. Площа Гагаріна (біля входу в ЦПКіВ) 

10.  Перехрестя вулиці Келецької та проспекту Юності 

11.  Площа біля ринку «Урожай» 

12.  Хмельницьке шосе (зупинка трамваю «Вінницький Національний    

технічний університет») 

13.  Вулиця Князів Коріатовичів (зупинка тролейбусу «Військово-   

медичний клінічний центр») 

14.  Перехрестя вулиць генерала Арабея та Хмельницьке шосе 

 

 

 

 

 

В.о. керуючого справами виконкому                              С. Чорнолуцький 

  



 

 

Відділ організаційного забезпечення та діловодства апарату  

міської ради та її виконкому 

 

Янкова Людмила Іванівна 

 

Начальник відділу 


